
 

Федеральное государственное бюджетное научное учреждение 

«ИНСТИТУТ УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ 

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ ОБРАЗОВАНИЯ» 

(ФГБНУ «ИУО РАО») 
 

 

П Р И К А З 
 

« 25» сентября  2017 г.                                                                      № 16-А 
 

г. Москва 
 

О зачислении в аспирантуру 

ФГБНУ «ИУО РАО» в 2017 г. 

на основные места в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение  

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на 2017/18 учебный год 

 

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 12.01.2017 г. №13 "Об утверждении 

Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего образования - 

программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре" и Правилами приема 

на обучение по образовательным программам высшего образования – программам 

подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре федерального государственного 

бюджетного научного учреждения «Институт управления образованием Российской 

академии образования», утвержденными приказом ФГБНУ «ИУО РАО»                                 

от 20.03.2017 г. №1-А 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить с 01 октября 2017 г. по 30 сентября 2020 гг., по результатам 

конкурсных вступительных испытаний, на первый курс аспирантуры       

ФГБНУ «ИУО РАО» по очной форме обучения, на основные места в рамках 

контрольных цифр приема граждан на обучение за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета на 2017/18 учебный год по направлению 

подготовки 44.06.01 Образование и педагогические науки следующих лиц: 

- Кремезион Ольгу Викторовну (по направленности 13.00.08 Теория и 

методика профессионального образования); 

- Лосева Никиту Валерьевича (по направленности 13.00.02 Теория и 

методика обучения и воспитания (информатизация образования)); 

- Оркиш Татьяну Михайловну (по направленности 13.00.08 Теория и 

методика профессионального образования); 

- Сочалина Олега Игоревича (по направленности 13.00.08 Теория и 

методика профессионального образования); 

- Чекулаеву Юлию Алексеевну (по направленности 13.00.01 Общая 

педагогика, история педагогики и образования). 
 

ОСНОВАНИЕ: заявления поступающих, решение приёмной комиссии 

ФГБНУ «ИУО РАО» (протокол от 15.09.2017 г. №2). 

 

Директор                                                                                            С.С. Неустроев 


